ตามที่สถานีตำรวจภูธรดอนเจดีย์ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้ในกิจกรรมบังคับใช้
กฎหมาย อำนวยความยุติธรรมและบริการประชาชน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ดังกล่าว โดยผู้ที ่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุพรรณบุ๊คสเตชั่นเนอรี่ 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 9,100 บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ   ณ   วันที่   14   เดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 
                  ( เอกชัย  ศรีเมือง )